
 

Volkswagen Tiguan
2.0TDI 4motion DSG / 2016 / 115 395 km

538 000 Kč s DPH   444 628 Kč bez DPH

Karoserie SUV Výkon motoru 110 kW

V provozu od 01/07/2016 Převodovka automatická

Najeto 115 395 km STK 07/2020

Palivo nafta Servisní knížka ano

Objem motoru 1 968 ccm VIN WVGZZZ5NZHW305346

Pěkné malé SUV s úsporným motorem TDi a pohonem všech kol 4MOTION. Spolehlivá
převodovka DSG. Jasná historie vozu a možnost odpočtu DPH. Velká dotyková
obrazovka s navigací. Třízónová klimatizace, samostmívací zrcátko, regulace rychlosti při
jízdě zs vahu, volič jízdních režimů. Pozor na Vás dá LANE KEEPING. Vyhřívané sedačky.
Nejnižší splátky financování a nejvýhodnější sazby povinného a havarijního pojištění.;

Výbava vozidla
8x airbag
ABS
airbag řidiče
alarm
alu kola
asistent rozjezdu do kopce (HSA)
aut. aktivace výstražných světlometů
aut. klimatizace
aut. převodovka
aut. zabrzdění v kopci
autorádio
AUX
bluetooth
brzdový asistent
CD přehrávač
centrál dálkový
centrální zamykání
deaktivace airbagu spolujezdce
dělená zadní sedadla
denní svícení

EDS
el. okna
el. seřiditelná sedadla
el. sklopná zrcátka
el. startér
hands free
hlídání jízdního pruhu
hlídání provozu při couvání (RCTA)
imobilizér
isofix
klimatizovaná přihrádka
mlhovky
multifunkční volant
ostřikovače světlometů
palubní počítač
paměťová karta
parkovací senzory přední
parkovací senzory zadní
plní 'EURO VI'
pohon 4x4

regulace rychlosti při jízdě ze svahu
samostmívací zrcátka
satelitní navigace
senzor opotřebení brzdových destiček
senzor stěračů
senzor světel
senzor tlaku v pneumatikách
sledování únavy řidiče
stabilizace podvozku (ESP)
start-stop systém
střešní nosič
telefon
třízónová klimatizace
USB
venkovní teploměr
vnitřní teploměr
vyhřívaná sedadla
vyhřívaná zrcátka
výškově nastavitelná sedadla
zadní stěrač


